κατονομάζεται ειδικά πιο πάνω και είναι αναγκαία για την προώθηση των εργασιών και 
επιδιώξεων της εταιρείας, την οποία ήθελε να αποφασίσει ο Διαχειριστής. 

Άρθρο 5  
 Εταιρικά Μερίδια - Εταιρικό Κεφάλαιο – Καταβολή του. 
1. Το αρχικό κεφάλαιο της εταιρείας είχε ορισθεί σε εκατόν εξήντα χιλιάδες (160.000,00) ευρώ, 
διαιρούμενο σε εκατόν εξήντα χιλιάδες (160.000)  εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου 
ενός (1,00) ευρώ. Σε εκτέλεση της από 26/11/2018 απόφασης της Συνέλευσης του μοναδικού 
εταίρου της ΙΚΕ, η οποία καταχωρήθηκε στο ΓΕΜΗ με ΚΑΚ 1600650/18.12.2018, Το κεφάλαιο 
της εταιρείας ορίστηκε σε εκατόν εξήντα τρείς χιλιάδες (163.000) ευρώ διαιρούμενο σε  εκατόν 
εξήντα τρεις χιλιάδες (163.000)  εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας εκάστου ενός (1,00) ευρώ, 
καταβλητέες με εισφορά «εις είδος» και τοις μετρητοίς  ως ακολούθως: 

2.  Α΄.  Ο  Ιωάννης Μαντζαβέλας  του Κωνσταντίνου   έχει  εισφέρει «εις είδος»  την καθαρή 
αξία της ατομικής της επιχείρησης (Ενεργητικό – Παθητικό) κατά την 31-12-2017, που ανέρχεται